Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   26.12.2013  №  62-рг
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Типовой формы акта технического состояния конструктивных элементов и инженерного оборудования, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме



В целях обеспечения реализации Постановления Правительства               Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества                           в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»  и создания единого подхода к определению технического состояния многоквартирных домов при проведении их  плановых  осмотров  (освидетельствований):

1. Утвердить на территории муниципального образования «Северодвинск» прилагаемую Типовую форму акта технического состояния конструктивных элементов и инженерного оборудования, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме.

2. Перечень работ и услуг в отношении каждого многоквартирного дома определяется с учетом Правил оказания услуг и выполнения работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации  от 03.04.2013      №  290.
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Комитет ЖКХ, Т и С.

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству                                                                                         В.В. Никонов
Головин А.А.

58-73-32